
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Di Grado Maria Sofia

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

438 05/10/2020 8 2

Oggetto: 

Emergenza COVID-19. Interventi straordinari in materia di trasporto pubblico. Avvisi pubblici 
per la concessione di contributi a fondo perduto in favore degli operatori di trasporto pubblico 
locale non di linea (Taxi, NCC e NCC TS),  degli operatori economici esercenti servizi di 
trasporto pubblico locale non di linea con autobus e degli operatori economici esercenti servizi di
trasporto pubblico "residuale".

Decreti dirigenziali n. 28 del 15.06.2020 e n.31 del 24.6.2020 in esecuzione delle Delibere di 
Giunta n. 254 del 19.5.2020 e n. 305 del 23.06.2020.

CUP B21B20000420002. Approvazione elenco n. 5.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a. l’Organizzazione  mondiale  della  sanità  il  30  gennaio  2020  ha  dichiarato  l’epidemia  da  COVID-19

un’emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale;
b. con  Delibera  del  Consiglio  dei  Ministri  del  31  gennaio  2020  è  stato  dichiarato  per  sei  mesi  lo  stato  di

emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti
da agenti virali trasmissibili;

c. con successivi provvedimenti legislativi, a decorrere dal decreto legge n. 6 del 23 febbraio 2020, sono state
introdotte misure straordinarie di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19;

d. con ulteriori provvedimenti statali (decreto legge n. 18/2020, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27 e
decreto legge 19 maggio 2020, n. 34) sono state adottate misure di sostegno economico per fronteggiare le
conseguenze dell'emergenza epidemiologica da COVID-19;

e. con  Ordinanza  del  Presidente  della  Giunta  regionale  n.  14  del  12.3.2020  sono  state  adottate  a  livello
regionale misure restrittive nel settore del trasporto pubblico, anche non di linea;

PREMESSO, altresì, che
a. al fine di fronteggiare gli effetti negativi dei provvedimenti emergenziali su famiglie, lavoratori e imprese, la

Giunta regionale,  con varie deliberazioni,  ha adottato diverse misure  di  contrasto e di  contenimento,  sul
territorio regionale, per limitare gli effetti negativi dell'emergenza epidemiologica da COVID-19;

b. con la delibera n. 254 del 19.5.2020, rubricata  "Emergenza COVID-19: Interventi straordinari in materia di
trasporto pubblico", la Giunta regionale ha previsto varie misure di sostegno: per gli operatori del settore del
trasporto pubblico locale non di linea (taxi, noleggio con conducente, noleggio con conducente TS), per le
imprese di trasporto pubblico locale marittimo di linea autorizzate ai servizi con cadenza annuale e per i
lavoratori con contratto a tempo determinato a carattere di stagionalità del settore trasporti;

c. tra  le  misure  straordinarie  di  sostegno,  l'Azione 1 di  cui  al  documento  allegato alla predetta  delibera  n.
254/2019 ha destinato una dotazione finanziaria di € 14.100.000,00 - con risorse rinvenienti dai rientri dei
Fondi Microcredito e PICO - a favore degli operatori del settore del trasporto pubblico locale non di linea ivi
individuati;

d. con successiva delibera n. 305 del 23.6.2020, la Giunta ha fornito indirizzi a che siano ricompresi, nella
misura straordinaria di sostegno prevista dalla citata Azione 1 di cui al documento allegato alla richiamata
DGR n. 254/2020, anche gli operatori economici esercenti servizi di trasporto pubblico locale non di linea
con autobus e gli  operatori  economici  esercenti  servizi  di  trasporto pubblico locale di  linea “residuale”,
prevalentemente turistici, che si reggono sui soli ricavi da traffico;

e. la medesima delibera n. 305/2020 ha dato atto che l’intervento di cui al punto che precede trova copertura
nelle medesime risorse già individuate con la DGR n. 254/2020 nella misura di euro 14.100.000,00 rinvenienti
dai rientri dei Fondi Microcredito e PICO;

PRESO ATTO che
a. con DD n. 28 del 15.6.2020 è stato approvato l’Avviso pubblico per la concessione di contributi  a fondo

perduto per gli operatori di trasporto pubblico locale non di linea (Taxi, NCC e NCC TS);

b. con DD n. 31 del 24.6.2020 si è provveduto ad integrare il sopracitato Avviso ed è stato approvato l’Avviso
pubblico per la concessione di contributi a fondo perduto per  gli  operatori economici  esercenti  servizi di
trasporto pubblico  locale  non di  linea  con autobus e operatori  economici  esercenti  servizi  di  trasporto
pubblico locale di linea “residuale” per un importo complessivo di € 14.100.000,00 rinvenienti dai rientri dei
Fondi Microcredito e PICO; 

c. con DGR n. 339 del 09/07/2020 sono state adottate, ai sensi dell'art. 11, comma 4, lettere a), b) ed f), e
dell’art. 12, comma 2, lettera h) del Regolamento Regionale 7 giugno 2018, n. 5, le variazioni al Bilancio di
Previsione Finanziario per il triennio 2020/2022, al Documento Tecnico di Accompagnamento e al Bilancio
Gestionale 2020 – 2022;

d. con  la  succitata  Deliberazione  n.  339/2020  sono  state  acquisite  risorse  derivanti  dai  rientri  del  Fondo
Microcredito  FSE  per  la  somma  complessiva  di  euro  14.100.000,00  in  termini  di  competenza  e  cassa
nell’esercizio  finanziario  2020  mediante  l’istituzione  del  seguente  capitolo:   U04241  (Missione  10  -
Programma 02 - Titolo 2 – macroaggregato 203 – IV Livello piano dei conti U.2.03.03.03.000 – Cofog 04.5 -



Codice UE 8 – Ricorrente 4 – Perimetro Sanità 3 – Correlazione E01495 - UOD Assegnataria 50.08.02)
denominato “Emergenza Covid 19 – Misure straordinarie a sostegno degli operatori del settore del trasporto
pubblico locale non di linea di cui alla DGRC n. 254/2020”;

.

CONSIDERATO che

a. con DD n. 330 del 17.7.2020, a seguito del relativo accertamento dell’entrata, si è provveduto all’impegno di
cui al SAP ID 12758, allegato al predetto provvedimento, relativo agli Avvisi pubblici di cui ai citati DD n. 28
del 15.6.2020 e n. 31 del 24.6.2020, a valere sulle risorse rinvenienti dai rientri del Microcredito sul capitolo
U04241 correlato al capitolo di  entrata E01495. Classificazione: Missione 10, Programma 1002,  Titolo 2,
Macroaggregato 203, IV livello del piano dei conti U.2.03.03.03.000, per un importo di € 8.000.000,00 in
ragione  delle  domande  fino  allora  pervenute,  rimandando  ad  un  successivo  provvedimento  l’eventuale
ulteriore impegno; 

b. come previsto dal DD n. 31 del 24.6.2020, al fine di uniformare i termini iniziale e finale per l’inoltro delle
richieste sulla medesima piattaforma regionale per entrambi gli Avvisi (di cui al DD n. 28 del 15.6.2020 e DD
n. 31 del 24.6.2020), l’invio delle domande è stato possibile fino alle ore 10 del 20 luglio 2020; 

c. in  conformità  a quanto stabilito  all’articolo 8 di  entrambi  gli  Avvisi,  al  fine di  velocizzare  le  procedure di
erogazione, possono essere approvati elenchi parziali  di beneficiari,  progressivamente con l’avanzamento
dell'istruttoria, tenendo conto della dotazione finanziaria disponibile;

d. l’Ufficio sta procedendo al completamento dell’istruttoria delle domande pervenute, anche richiedendo agli
enti competenti gli elenchi delle licenze e autorizzazioni possedute nel periodo dal 12 marzo al 16 giugno
2016;

e. con DD n. 358 del 31.07.2020 è stato pubblicato un primo elenco di beneficiari;

f. con DD n. 362 del 07.08.2020 è stato pubblicato un secondo elenco di beneficiari;

g. con DD n. 408 del 14.09.2020 è stato pubblicato un terzo elenco di beneficiari;

h. con DD n. 413 del 18.09.2020 è stato pubblicato un quarto elenco di beneficiari;

DATO ATTO che

a. è possibile procedere, in funzione acceleratoria del procedimento, sulla base dell’istruttoria e delle verifiche
finora effettuate, alla formazione di un ulteriore elenco di beneficiari;

b. le domande presentate, per le quali ad oggi è stata effettuata l’istruttoria,  risultano formalmente corrette,
anche attraverso le integrazioni formali richieste e prodotte dagli interessati in base al soccorso istruttorio
previsto negli Avvisi;

c. secondo quanto previsto dai citati Avvisi, in qualsiasi momento, anche successivamente all’erogazione del
beneficio,  la  Regione  si  riserva  di  effettuare  i  controlli,  anche  a  campione,  previsti  dalle  norme  e  dai
regolamenti,  per  verificare  i  requisiti  generali  previsti  dalle  disposizioni  vigenti  in  materia  di  sovvenzioni
pubbliche oltre che in ordine alla veridicità delle dichiarazioni e delle informazioni rese nella domanda, ai
sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 455/2000 ss.mm.ii.;

d. sono stati adempiuti gli obblighi amministrativi propedeutici all’adozione del presente provvedimento, nonché
la previa registrazione degli aiuti individuali nel Registro Nazionale Aiuti;

RITENUTO, pertanto

a. di poter approvare il quinto elenco delle domande a valere sugli Avvisi di cui ai DD n. 28 del 15.6.2020 e n. 31
del 24.6.2020;

b. di poter disporre, per l’effetto, la liquidazione ai destinatari di cui all’allegato al presente decreto, mediante
distinti bonifici bancari dell’importo di € 2.000,00 cadauno, sui conti IBAN dagli stessi indicati, per un totale
complessivo di € 462.000,00;

c. di dover far gravare l’importo complessivo di € 462.000,00 sull’impegno di spesa n. 3200002946 assunto con
DD  n.  330  del  17.7.2020  sul  capitolo  U04241  correlato  al  capitolo  di  entrata  E01495.  Classificazione:
Missione 10, Programma 1002, Titolo 2, Macroaggregato 203, V livello del piano dei conti U.2.03.03.03.999;



d. di dovere precisare che, ai fini del principio di competenza economica, l’impegno di cui al punto che precede
presenta competenza economica riferita all'anno 2020 e che la spesa impegnata è esigibile e liquidabile entro
la chiusura dell’esercizio finanziario di riferimento; 

e. di dover disporre la pubblicazione, in considerazione del predetto importo, ai sensi dell’art. 26, comma 2, del
d. lgs. n. 33 del 14.3.2013 nonché l’invio alla Sezione “Casa di Vetro” del portale regionale e la pubblicazione
nella pagina dedicata al bonus in parola sul sito istituzionale www.regione.campania.it

VISTI

a. la Delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020;
b. il decreto legge 23 febbraio 2020, n. 6;
c. il decreto legge n. 18/2020, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27;
d. il decreto legge 19 maggio 2020, n. 34;
e. l'Ordinanza del Presidente della Giunta regionale n. 14 del 12.3.2020;
f. l'Ordinanza del Presidente della Giunta regionale n. 40 del 30.4.2020;
g. la Deliberazione della Giunta regionale n. 254 del 19.5.2020;
h. la Deliberazione della Giunta regionale n. 305 del 23.6.2020;
i. il decreto n. 28 del 15.06.2020;
j. il decreto n. 31 del 24.06.2020;
k. il DD n. 330 del 17.07.2020;
l. il DD n. 358 del 31.07.2020;
m. il DD n. 362 del 07.08.2020;
n. il DD n, 408 del 14.09.2020;
o. il DD n, 413 del 18.09.2020;
p. la LR n. 28 del 30 dicembre 2019 - Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2020–2022 della Regione

Campania;
q. la DGR n. 694 del 30 dicembre 2019 – approvazione del documento tecnico di accompagnamento al bilancio

di previsione finanziario per il triennio 2020-2022 della Regione Campania; 
r. la DGR n. 7 del 15/1/2020 – Approvazione del Bilancio Gestionale 2020-2022. Indicazioni gestionali;

Alla stregua dell’istruttoria del Team operativo di supporto al RdP di cui all’Ordine di servizio  PG/2020/0305813
del 30/06/2020  e delle risultanze e degli atti, tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di
legge nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità amministrativa resa dal Dirigente del medesimo ufficio a
mezzo della sottoscrizione proposta, 

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente, di: 

1. di approvare il quinto elenco delle domande a valere sugli Avvisi di cui ai DD n. 28 del 15.6.2020 e n. 31 del
24.6.2020;

2. di disporre, per l’effetto, la liquidazione ai destinatari di cui all’allegato al presente decreto, mediante distinti
bonifici  bancari  dell’importo  di  €  2.000,00  cadauno,  sui  conti  IBAN  dagli  stessi  indicati,  per  un  totale
complessivo di € 462.000,00;

3. di far gravare l’importo complessivo di  € 462.000,00 sull’impegno di spesa 3200002946 assunto con DD n.
330 del 17.7.2020 sul capitolo U04241 correlato al capitolo di entrata E01495. Classificazione: Missione 10,
Programma 1002, Titolo 2, Macroaggregato 203, V livello del piano dei conti U.2.03.03.03.999;

4. di  precisare  che,  ai  fini  del  principio  di  competenza  economica,  l’impegno  di  cui  al  punto  che  precede
presenta competenza economica riferita all'anno 2020 e che la spesa impegnata è esigibile e liquidabile entro
la chiusura dell’esercizio finanziario di riferimento;

5. di disporre la pubblicazione, in considerazione del predetto importo, ai sensi dell’art. 26, comma 2, del d. lgs.
n. 33 del 14.3.2013 nonché l’invio alla Sezione “Casa di Vetro” del portale regionale e la pubblicazione nella
pagina dedicata al bonus in parola sul sito istituzionale www.regione.campania.it

http://www.regione.campania.it/
http://www.regione.campania.it/


6. di  trasmettere  il  presente  atto  al  competente  Ufficio  del  Gabinetto  del  Presidente  per  i  consequenziali
adempimenti,  all'Ufficio  “STAFF  Funzioni  di  supporto  tecnico-operativo  –  Gestione  e  coordinamento  dei
procedimenti di spesa e del riconoscimento dei debiti fuori bilancio” della Direzione Generale per le Risorse
Finanziare e all’Ufficio II “Esecuzione Atti sedute di Giunta” della Segreteria di Giunta per i provvedimenti di
rispettiva competenza. 

   



ID_CONCESSIONE_GEST COR VERCOR IMPORTO
8 2875132 7840681 2.000,00   

22 2875133 7840682 2.000,00   
142 2875134 7840683 2.000,00   
152 2875136 7840685 2.000,00   
153 2875137 7840686 2.000,00   
188 2875138 7840687 2.000,00   
196 2875139 7840688 2.000,00   
198 2875140 7840689 2.000,00   
199 2875141 7840690 2.000,00   
226 2875142 7840691 2.000,00   
229 2875143 7840692 2.000,00   
236 2875144 7840693 2.000,00   
248 2875145 7840694 2.000,00   
280 2875146 7840695 2.000,00   
302 2875147 7840696 2.000,00   
303 2875148 7840697 2.000,00   
326 2875149 7840698 2.000,00   
327 2875150 7840699 2.000,00   
332 2875151 7840700 2.000,00   
349 2875152 7840701 2.000,00   
363 2875153 7840702 2.000,00   
366 2875154 7840703 2.000,00   
432 2875156 7840705 2.000,00   
439 2875157 7840707 2.000,00   
446 2875158 7840708 2.000,00   
457 2875159 7840709 2.000,00   457 2875159 7840709 2.000,00   
458 2875160 7840710 2.000,00   
504 2875162 7840712 2.000,00   
526 2875163 7840713 2.000,00   
538 2875164 7840714 2.000,00   
546 2875165 7840715 2.000,00   
553 2875166 7840716 2.000,00   
554 2875167 7840717 2.000,00   
570 2875168 7840718 2.000,00   
585 2875169 7840719 2.000,00   
619 2875170 7840720 2.000,00   
624 2875770 7846956 2.000,00   
646 2875171 7840721 2.000,00   
655 2875172 7840722 2.000,00   
660 2875173 7840723 2.000,00   
667 2875175 7840725 2.000,00   
705 2875176 7840726 2.000,00   
735 2875177 7840727 2.000,00   
737 2875178 7840728 2.000,00   
749 2875179 7840729 2.000,00   
750 2875180 7840730 2.000,00   
764 2875181 7840731 2.000,00   
788 2875182 7840732 2.000,00   
801 2875183 7840733 2.000,00   



811 2875184 7840735 2.000,00   
823 2875185 7840736 2.000,00   
884 2875186 7840737 2.000,00   
951 2875187 7840738 2.000,00   
966 2875188 7840739 2.000,00   
970 2875189 7840740 2.000,00   

1000 2875190 7840741 2.000,00   
1013 2875191 7840742 2.000,00   
1020 2875192 7840743 2.000,00   
1031 2875193 7840744 2.000,00   
1055 2875194 7840745 2.000,00   
1078 2875195 7840746 2.000,00   
1103 2875197 7840748 2.000,00   
1190 2875198 7840749 2.000,00   
1224 2875199 7840750 2.000,00   
1239 2875200 7840751 2.000,00   
1268 2875201 7840752 2.000,00   
1275 2875202 7840753 2.000,00   
1328 2875204 7840755 2.000,00   
1335 2875205 7840756 2.000,00   
1359 2875206 7840757 2.000,00   
1365 2875207 7840758 2.000,00   
1372 2875208 7840759 2.000,00   
1374 2875209 7840760 2.000,00   
1377 2875210 7840761 2.000,00   
1386 2875211 7840762 2.000,00   
1396 2875212 7840763 2.000,00   1396 2875212 7840763 2.000,00   
1403 2875213 7840764 2.000,00   
1420 2875214 7840765 2.000,00   
1445 2875382 7840939 2.000,00   
1453 2875215 7840766 2.000,00   
1457 2875216 7840767 2.000,00   
1473 2875217 7840768 2.000,00   
1479 2875218 7840769 2.000,00   
1481 2875219 7840770 2.000,00   
1491 2875220 7840771 2.000,00   
1504 2875221 7840772 2.000,00   
1508 2875222 7840773 2.000,00   
1564 2875223 7840774 2.000,00   
1577 2875224 7840775 2.000,00   
1604 2875225 7840776 2.000,00   
1614 2875227 7840778 2.000,00   
1618 2875226 7840777 2.000,00   
1638 2875228 7840779 2.000,00   
1653 2875229 7840780 2.000,00   
1671 2875238 7840790 2.000,00   
1702 2875239 7840791 2.000,00   
1718 2875240 7840792 2.000,00   
1729 2875241 7840793 2.000,00   
1731 2875242 7840794 2.000,00   



1733 2875243 7840795 2.000,00   
1737 2875244 7840796 2.000,00   
1740 2875245 7840797 2.000,00   
1745 2875246 7840798 2.000,00   
1781 2875247 7840799 2.000,00   
1794 2875248 7840800 2.000,00   
1804 2875249 7840801 2.000,00   
1819 2875250 7840802 2.000,00   
1869 2875251 7840803 2.000,00   
1877 2875772 7846958 2.000,00   
1898 2875253 7840805 2.000,00   
1908 2875254 7840806 2.000,00   
1918 2875255 7840807 2.000,00   
1925 2875256 7840808 2.000,00   
1945 2875257 7840809 2.000,00   
1954 2875258 7840810 2.000,00   
1998 2875259 7840811 2.000,00   
2024 2875260 7840812 2.000,00   
2038 2875261 7840813 2.000,00   
2078 2875262 7840814 2.000,00   
2083 2875263 7840815 2.000,00   
2088 2875264 7840816 2.000,00   
2095 2875265 7840817 2.000,00   
2179 2875266 7840818 2.000,00   
2189 2875267 7840819 2.000,00   
2240 2875268 7840820 2.000,00   
2248 2875269 7840821 2.000,00   2248 2875269 7840821 2.000,00   
2251 2875270 7840822 2.000,00   
2272 2875271 7840823 2.000,00   
2284 2875272 7840824 2.000,00   
2351 2875273 7840825 2.000,00   
2365 2875274 7840826 2.000,00   
2384 2875275 7840827 2.000,00   
2396 2875276 7840828 2.000,00   
2412 2875277 7840829 2.000,00   
2457 2875278 7840830 2.000,00   
2502 2875279 7840831 2.000,00   
2585 2875280 7840832 2.000,00   
2605 2875281 7840833 2.000,00   
2653 2875282 7840834 2.000,00   
2692 2875283 7840835 2.000,00   
2772 2875285 7840837 2.000,00   
2928 2875286 7840838 2.000,00   
2968 2875287 7840839 2.000,00   
2987 2875288 7840840 2.000,00   
3022 2875289 7840841 2.000,00   
3035 2875290 7840842 2.000,00   
3102 2875291 7840843 2.000,00   
3106 2875292 7840844 2.000,00   
3129 2875293 7840845 2.000,00   



3130 2875294 7840846 2.000,00   
3134 2875295 7840847 2.000,00   
3144 2875296 7840848 2.000,00   
3153 2875297 7840849 2.000,00   
3182 2875298 7840850 2.000,00   
3199 2875299 7840851 2.000,00   
3200 2875300 7840852 2.000,00   
3234 2875301 7840853 2.000,00   
3255 2875302 7840854 2.000,00   
3276 2875303 7840855 2.000,00   
3291 2875304 7840856 2.000,00   
3297 2875305 7840857 2.000,00   
3298 2875306 7840858 2.000,00   
3336 2875308 7840860 2.000,00   
3343 2875309 7840861 2.000,00   
3358 2875310 7840862 2.000,00   
3389 2875311 7840863 2.000,00   
3394 2875312 7840864 2.000,00   
3404 2875313 7840865 2.000,00   
3405 2875314 7840866 2.000,00   
3428 2875315 7840867 2.000,00   
3469 2875316 7840868 2.000,00   
3491 2875317 7840869 2.000,00   
3499 2875318 7840870 2.000,00   
3514 2875319 7840871 2.000,00   
3515 2875320 7840872 2.000,00   
3517 2875321 7840873 2.000,00   3517 2875321 7840873 2.000,00   
3533 2875322 7840874 2.000,00   
3586 2875323 7840875 2.000,00   
3602 2875324 7840876 2.000,00   
3637 2875325 7840877 2.000,00   
3647 2875326 7840878 2.000,00   
3662 2875327 7840879 2.000,00   
3664 2875328 7840880 2.000,00   
3668 2875329 7840881 2.000,00   
3678 2875330 7840882 2.000,00   
3688 2875331 7840883 2.000,00   
3705 2875333 7840885 2.000,00   
3753 2875334 7840886 2.000,00   
3771 2875337 7840891 2.000,00   
3782 2875338 7840892 2.000,00   
3789 2875339 7840893 2.000,00   
3801 2875340 7840894 2.000,00   
3816 2875341 7840895 2.000,00   
3818 2875342 7840896 2.000,00   
3848 2875343 7840897 2.000,00   
3851 2875344 7840898 2.000,00   
3856 2875345 7840899 2.000,00   
3881 2875346 7840900 2.000,00   
3888 2875347 7840901 2.000,00   



3903 2875348 7840902 2.000,00   
3933 2875349 7840903 2.000,00   
3979 2875350 7840904 2.000,00   
3989 2875351 7840905 2.000,00   
4012 2875352 7840906 2.000,00   
4017 2875353 7840907 2.000,00   
4022 2875354 7840908 2.000,00   
4036 2875355 7840909 2.000,00   
4039 2875356 7840910 2.000,00   
4069 2875357 7840911 2.000,00   
4080 2875358 7840912 2.000,00   
4081 2875359 7840913 2.000,00   
4107 2875383 7840940 2.000,00   
4111 2875774 7846960 2.000,00   
4133 2875360 7840915 2.000,00   
4166 2875361 7840916 2.000,00   
4173 2875362 7840917 2.000,00   
4217 2875363 7840918 2.000,00   
4247 2875384 7840941 2.000,00   
4248 2875364 7840919 2.000,00   
4254 2875365 7840920 2.000,00   
4260 2875366 7840921 2.000,00   
4266 2875367 7840922 2.000,00   
4270 2875368 7840923 2.000,00   
4275 2875369 7840924 2.000,00   
4282 2875370 7840925 2.000,00   
4291 2875372 7840927 2.000,00   4291 2875372 7840927 2.000,00   
4292 2875373 7840928 2.000,00   
4296 2875374 7840929 2.000,00   
4311 2875375 7840930 2.000,00   
4326 2875377 7840932 2.000,00   
4331 2875378 7840933 2.000,00   




































